
 
 
3ªJDA LIGA MADRID MAY-JUN-INF_ACTA 50    MÓSTOLES_MADRID 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                        21 de Diciembre de 2019 

    

 

PISCINA: “LAS CUMBRES” – MÓSTOLES 
(C/RIO MIÑO ESQUINA AVDA. DE PORTUGAL_JUNTO AL 

HOSPITAL) 
HORA COMIENZO: 16.30 (calentamiento 16.00 horas) 

 

 Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición 
como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 
16.10 horas. 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  
 
 

 
A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 

 
Recordamos que está totalmente prohibido que familiares o acompañantes de los nadadores participantes en los 
eventos deportivos  (sea cual sea su edad) puedan ubicarse en la zona de playa o de grada de deportistas. Existe una 
grada específica para el público en la que podrán disfrutar de la competición con absoluta normalidad. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la instalación que no sea el 
específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina 
con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa 
específica de piscinas 
 
Agradecemos la colaboración de todos para no tener conflictos en el propio evento con personas que no sepan o no 
entiendan que estas normas son necesarias para que la competición transcurra sin problemas y sin riesgos de 
accidentes innecesarios, con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes En 
el caso de que alguien no acate estas instrucciones, se podrán adoptar sanciones disciplinarias que nunca son deseables 
ni para los propios infractores, ni para los clubes participantes ni para los propios responsables de competición de la 
FMN. 
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 11 Masc., 100m Libre MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 13

2 LUCENA ARAUJO, Miguel 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 MUÑOZ CABRERA, Jorge 05 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 OLIVARES MASSAGUER, Adrian 00 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 13

1 ALVAREZ VILLANUEVA, Jose Luis 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 FERNÁNDEZ CASERO, Alberto 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 ARAUJO CANO, David 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:21.33 ___:___.___
4 RAMIRO MONCADA, angel 02 01346 - C.N. Mejorada 2007 1:25.92 ___:___.___
5 IVAYLOV VALVOVSKY, Enrique 04 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___

Serie 3 de 13

1 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:19.32 ___:___.___
2 RUIZ MERINO, Miguel 04 00573 - C.N. Leganes 1:17.18 ___:___.___
3 NIETO MARTINEZ, Alejandro 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.08 ___:___.___
4 GOMEZ LOANO, Javier 02 01346 - C.N. Mejorada 2007 1:15.71 ___:___.___
5 KOWALCZYK, Adam 05 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:18.81 ___:___.___
6 SOLER RODRIGUEZ, Fran 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:21.20 ___:___.___

Serie 4 de 13

1 JUEZ ANAYA, David 05 00573 - C.N. Leganes 1:11.44 ___:___.___
2 VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 1:10.95 ___:___.___
3 MUÑOZ ROJO, Ivan 04 00573 - C.N. Leganes 1:08.40 ___:___.___
4 BLUNDELL NAVARRO, Mark John 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.53 ___:___.___
5 SOBRINO MURILLO, Alejandro 05 00573 - C.N. Leganes 1:10.99 ___:___.___
6 BURGOS MAÑANES, Victor 04 00417 - C.N. Coslada 1:13.68 ___:___.___

Serie 5 de 13

1 VADURA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:07.13 ___:___.___
2 RUIZ PARRA, Samuel 02 00412 - C.D.N. Torrejon 1:05.03 ___:___.___
3 GARCIA GORDILLO, Mario 05 00573 - C.N. Leganes 1:04.18 ___:___.___
4 MANERO ALCOJOR, Sergio 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.68 ___:___.___
5 VEGA CHAPADO, Diego 04 00172 - C.N. Aranjuez 1:06.91 ___:___.___
6 MARRERO MARTINEZ, Enrique 03 00010 - A.D.N. Mostoles 1:08.04 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 11, Masc., 100m Libre

Serie 6 de 13

1 FERNANDEZ JIMENEZ, Pablo 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:03.01 ___:___.___
2 FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:02.74 ___:___.___
3 CALVO CHUGUR, Ivan 04 01353 - C.N. Vallmont 1:02.11 ___:___.___
4 BONA GARROTE, Manuel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 1:02.21 ___:___.___
5 BERRÓN DURÁN, Diego 02 01318 - C.D.E. Malvar 1:02.89 ___:___.___
6 VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:03.58 ___:___.___

Serie 7 de 13

1 BORRO MUÑOZ, Alberto 02 00827 - A.D. Rivas Natación 1:01.77 ___:___.___
2 PARDOS SAN ANTONIO, Adrian 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:01.54 ___:___.___
3 ORDINA SANCHEZ, Juan Manuel 01 00010 - A.D.N. Mostoles 1:01.29 ___:___.___
4 LUENGO MENDOZA, Julio 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:01.54 ___:___.___
5 CAMACHO MOYA, Ivan 04 00417 - C.N. Coslada 1:01.56 ___:___.___
6 BORREGO ALONSO, Oscar 03 00573 - C.N. Leganes 1:02.09 ___:___.___

Serie 8 de 13

1 MARTIN MARQUEZ, Hugo 03 00010 - A.D.N. Mostoles 1:00.71 ___:___.___
2 GORDO ZAHINO, Alvaro 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.63 ___:___.___
3 ANTUNEZ SORIANO, Sergio 04 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:00.39 ___:___.___
4 MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:00.45 ___:___.___
5 CANO MIÑARRO, Pablo 04 00827 - A.D. Rivas Natación 1:00.67 ___:___.___
6 CRESPO CUBERO, Sergio Ramiro 05 00573 - C.N. Leganes 1:00.73 ___:___.___

Serie 9 de 13

1 ROMERO RUIZ, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 1:00.10 ___:___.___
2 REGIDOR ORELLANA, Daniel 05 01318 - C.D.E. Malvar 1:00.03 ___:___.___
3 PARDO PORTILLO, Ruben 05 00573 - C.N. Leganes 59.83 ___:___.___
4 LOPEZ PEREZ, Hugo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 59.99 ___:___.___
5 GARCIA MELERO, Diego 99 00827 - A.D. Rivas Natación 1:00.08 ___:___.___
6 CALVO ROMERO, Marcos 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.19 ___:___.___

Serie 10 de 13

1 LOPEZ GUERRERO, Gorka 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 59.66 ___:___.___
2 SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon 59.20 ___:___.___
3 OLOMBRADA PEREZ, Alejandro 04 00827 - A.D. Rivas Natación 58.31 ___:___.___
4 RODRIGUEZ PALACIOS, Ricardo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 58.54 ___:___.___
5 MORENO LOPEZ, Alberto 04 00010 - A.D.N. Mostoles 59.35 ___:___.___
6 FERNANDEZ-VAILLO VILLEGAS, Adrian 00 00827 - A.D. Rivas Natación 59.69 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 11, Masc., 100m Libre

Serie 11 de 13

1 HIGUERO PLIEGO, Daniel 05 00573 - C.N. Leganes 58.22 ___:___.___
2 PALOMARES ALISES, Miguel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 58.10 ___:___.___
3 COLLADO MAGDALENA, Felipe 01 00827 - A.D. Rivas Natación 58.00 ___:___.___
4 GALLEGO ARENAS, Marcos 04 00417 - C.N. Coslada 58.02 ___:___.___
5 BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 58.20 ___:___.___
6 CEBAN, Petru 04 00010 - A.D.N. Mostoles 58.30 ___:___.___

Serie 12 de 13

1 MAYORDOMO DELGADO, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 57.83 ___:___.___
2 EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 00417 - C.N. Coslada 57.27 ___:___.___
3 CHANCLON SUERO, Sergio 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 56.54 ___:___.___
4 IONUT ZAMFIR, Roberto 02 00417 - C.N. Coslada 56.57 ___:___.___
5 IGLESIAS LIAÑO, Alejandro 00 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 57.46 ___:___.___
6 DE DIOS ORELLANA, Jorge 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 57.87 ___:___.___

Serie 13 de 13

1 GONZALEZ DORADO, Daniel 02 01346 - C.N. Mejorada 2007 56.18 ___:___.___
2 FLORES ALVAREZ, Pablo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 54.09 ___:___.___
3 SOBRINO MURILLO, Alvaro 00 00573 - C.N. Leganes 53.81 ___:___.___
4 TOBAL CAÑABATE, Carlos 02 00827 - A.D. Rivas Natación 54.07 ___:___.___
5 QUIÑONERO FERNANDEZ, Mario 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 54.80 ___:___.___
6 BUTUZOV SAMARINA, Aleksandr 03 00412 - C.D.N. Torrejon 56.49 ___:___.___

Prueba 12 Fem., 100m Libre MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 10

1 VERDEJO RODRIGUEZ, Paula Haotong 04 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ TENAJAS, Nerea 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:28.27 ___:___.___
3 SANZ MARTIN, Rebeca 06 00417 - C.N. Coslada 1:22.12 ___:___.___
4 DEL OLMO SOMOZA, Beatriz 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:22.17 ___:___.___
5 BAEZ DIEGUEZ, Silvia 98 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 SALINAS CHAVEZ, Lucia Uxua 05 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 12, Fem., 100m Libre

Serie 2 de 10

1 URBAN VARAS, Aitana 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:19.21 ___:___.___
2 CASTILLO CHAUS, Ainhoa 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:18.72 ___:___.___
3 GARCIA MARTIN, Itziar 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:18.08 ___:___.___
4 SANCHEZ FUENTE, Paula 04 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:18.65 ___:___.___
5 ROMERO CASTILLO, Sara 06 01318 - C.D.E. Malvar 1:18.81 ___:___.___
6 CARRASCO ARENAS, Cristina 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:19.92 ___:___.___

Serie 3 de 10

1 RIVERA GORDO, Vanesa 06 00827 - A.D. Rivas Natación 1:17.37 ___:___.___
2 CARRASCO OLIVARES, Vera 05 01318 - C.D.E. Malvar 1:16.31 ___:___.___
3 LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 00417 - C.N. Coslada 1:14.89 ___:___.___
4 GARCIA FERNANDEZ, Carla 06 00417 - C.N. Coslada 1:16.17 ___:___.___
5 GARCIA HUETE, Ariadna 06 00417 - C.N. Coslada 1:16.83 ___:___.___
6 DEL CERRO FLORES, Irene 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:17.62 ___:___.___

Serie 4 de 10

1 RICOTE GAMAZO, Ines 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:14.36 ___:___.___
2 CHEN, Helen 06 01318 - C.D.E. Malvar 1:14.30 ___:___.___
3 TRENADO FANJUL, Alba 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:12.99 ___:___.___
4 UTRERO APARICIO, Elvira 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:13.75 ___:___.___
5 MARQUEZ BETANCOURT, Shanelle 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:14.33 ___:___.___
6 CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia 05 00417 - C.N. Coslada 1:14.47 ___:___.___

Serie 5 de 10

1 ANGULO PIERNAS, Marta 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:12.34 ___:___.___
2 CARRETERO MOHAND, Africa 05 00573 - C.N. Leganes 1:11.93 ___:___.___
3 CARRILLO COLLADO, Maria 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:11.68 ___:___.___
4 SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:11.83 ___:___.___
5 DE LA FUENTE MOZO, Vanessa 03 00010 - A.D.N. Mostoles 1:12.09 ___:___.___
6 SANCHEZ PARRA, Marina 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:12.80 ___:___.___

Serie 6 de 10

1 BERNARDO SANTANO, Aitana 04 01318 - C.D.E. Malvar 1:11.33 ___:___.___
2 ESCALANTE ARBAYZA, Angelica 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:10.65 ___:___.___
3 POBLACIONES FDEZ-PELLO, Mar 05 01353 - C.N. Vallmont 1:10.22 ___:___.___
4 SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:10.39 ___:___.___
5 MULERO MANZANERO, Paula 03 00573 - C.N. Leganes 1:10.83 ___:___.___
6 SALAZAR CHOVA, Carla 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:11.59 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 12, Fem., 100m Libre

Serie 7 de 10

1 DE LOPE CASANOVA, Lidia 97 00412 - C.D.N. Torrejon 1:09.02 ___:___.___
2 BLANCO DIEZ, Paula 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.74 ___:___.___
3 GONZALEZ DRUDES, Natalia 04 01353 - C.N. Vallmont 1:08.58 ___:___.___
4 CAMACHO GONZALEZ, Nerea 05 00573 - C.N. Leganes 1:08.67 ___:___.___
5 DE LA CALLE SANCHEZ-RODA, Tania 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:08.92 ___:___.___
6 GARCÍA LÓPEZ, Lea 06 01353 - C.N. Vallmont 1:09.34 ___:___.___

Serie 8 de 10

1 BERNAD CALVO, Raquel 02 00172 - C.N. Aranjuez 1:08.05 ___:___.___
2 OVEDENIE, Sara 06 00417 - C.N. Coslada 1:07.82 ___:___.___
3 MECATI BUSQUE, Nuria 05 00417 - C.N. Coslada 1:07.49 ___:___.___
4 JERONIMO CASTRO, Alba 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.63 ___:___.___
5 ORTEGA ZAPATA, Iciar 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.92 ___:___.___
6 MANCHADO BUSTELOS, Lucia 03 00827 - A.D. Rivas Natación 1:08.37 ___:___.___

Serie 9 de 10

1 MALAGA ARRANZ, Erika 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.31 ___:___.___
2 BLAZQUEZ MEDIAVILLA, Carla 06 01353 - C.N. Vallmont 1:06.90 ___:___.___
3 SANCHEZ FERNANDEZ, Monica 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.76 ___:___.___
4 PALOMARES ALISES, Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.76 ___:___.___
5 FORCADA DELICADO, Raquel 02 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.22 ___:___.___
6 DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:07.45 ___:___.___

Serie 10 de 10

1 SANTAMARINA GONZALEZ, Lucia 05 01353 - C.N. Vallmont 1:06.41 ___:___.___
2 TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.56 ___:___.___
3 CLERMONT BAGLIETTO, Carla 05 01353 - C.N. Vallmont 1:00.76 ___:___.___
4 TRILLO ALCOLADO, Nerea 03 00412 - C.D.N. Torrejon 1:02.84 ___:___.___
5 VILLARRUBIA CRUZ, Daniela 05 00827 - A.D. Rivas Natación 1:06.14 ___:___.___
6 DIAZ LOPEZ, Soraya 03 00417 - C.N. Coslada 1:06.63 ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.62463 Registered to Federación Madrileña 17/12/2019 9:17 - Página 6

MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 13 Masc., 200m Espalda MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

2 DE DIOS ORELLANA, Jorge 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 OLOMBRADA PEREZ, Alejandro 04 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 JUGANARU, Robert Andrei 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 SOBRINO MURILLO, Alejandro 05 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 CRESPO CUBERO, Sergio Ramiro 05 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 SANTISO BARAYBAR, Gonzalo 05 00827 - A.D. Rivas Natación 3:02.70 ___:___.___
4 GARCIA GORDILLO, Mario 05 00573 - C.N. Leganes 3:09.73 ___:___.___
5 GARCIA MARTINEZ, Emilio 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 FERNANDEZ-VAILLO VILLEGAS, Adrian 00 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 GONZALEZ GARCIA, Sergio 98 00417 - C.N. Coslada 2:49.17 ___:___.___
2 JUEZ ANAYA, David 05 00573 - C.N. Leganes 2:42.83 ___:___.___
3 PARDO PORTILLO, Ruben 05 00573 - C.N. Leganes 2:36.49 ___:___.___
4 DEL REY VAZQUEZ, Sergio 04 00827 - A.D. Rivas Natación 2:39.82 ___:___.___
5 CONTRERAS SOUSA, Miguel 05 01318 - C.D.E. Malvar 2:45.58 ___:___.___
6 VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 2:55.84 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 TARTILAN MERLO, Alvaro 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:36.03 ___:___.___
2 MANERO ALCOJOR, Sergio 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:30.96 ___:___.___
3 FERNANDEZ CARRASCO, Marcos 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:26.07 ___:___.___
4 MORENO GARCIA, Andres 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:27.32 ___:___.___
5 SANCHEZ MARCOS, Andres 03 00010 - A.D.N. Mostoles 2:32.73 ___:___.___
6 MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:36.21 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 CANO MIÑARRO, Pablo 04 00827 - A.D. Rivas Natación 2:21.84 ___:___.___
2 GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS, Jaime 05 00417 - C.N. Coslada 2:19.28 ___:___.___
3 BUTUZOV SAMARINA, Aleksandr 03 00412 - C.D.N. Torrejon 2:12.09 ___:___.___
4 APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon 2:16.07 ___:___.___
5 FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:21.28 ___:___.___
6 VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:22.25 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 14 Fem., 200m Espalda MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

2 DE LA CALLE SANCHEZ-RODA, Tania 05 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 CARRASCO OLIVARES, Vera 05 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
4 GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 02 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 CARRION LAMPARERO, Claudia 03 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 LARA GUERRERO, Lucia 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 CON GALLEN, Gema 04 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 VALENZUELA GONZALEZ, Alba 05 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 MARTIN RUIZ, Carla 05 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 TARTILAN MERLO, Laura 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 ORTEGA ZAYAS, Alexia 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:00.46 ___:___.___
3 TORRES CEAMANOS, Andrea 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:55.91 ___:___.___
4 SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:57.54 ___:___.___
5 RICOTE GAMAZO, Ines 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:09.94 ___:___.___
6 IGLESIAS YAGUE, Cynthia 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 SANCHEZ PARRA, Marina 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:54.78 ___:___.___
2 CARRETERO MOHAND, Africa 05 00573 - C.N. Leganes 2:47.44 ___:___.___
3 SANCHEZ MARCOS, Sandra 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:44.64 ___:___.___
4 FUENTETAJA MUÑOZ, Paula 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:45.05 ___:___.___
5 TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:53.75 ___:___.___
6 CHEN, Helen 06 01318 - C.D.E. Malvar 2:55.18 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:42.31 ___:___.___
2 CARVAJALES VAZQUEZ, Maria 05 01318 - C.D.E. Malvar 2:40.06 ___:___.___
3 SEGURA VELASQUEZ, Ana Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:36.64 ___:___.___
4 VILLARRUBIA CRUZ, Daniela 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:39.57 ___:___.___
5 DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:40.87 ___:___.___
6 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:44.18 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 14, Fem., 200m Espalda

Serie 6 de 6

1 BARCOJ RODRIGUEZ, Marina 03 00412 - C.D.N. Torrejon 2:35.14 ___:___.___
2 DE LOPE CASANOVA, Lidia 97 00412 - C.D.N. Torrejon 2:33.37 ___:___.___
3 CHANCLON SUERO, Irene 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:27.35 ___:___.___
4 BARJA GINÉS, Tania 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:31.49 ___:___.___
5 TRILLO ALCOLADO, Nerea 03 00412 - C.D.N. Torrejon 2:33.91 ___:___.___
6 PEÑA DIEZ, María Paloma 03 00417 - C.N. Coslada 2:35.57 ___:___.___

Prueba 15 Masc., 200m Braza MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

2 RIVERA MARTIN, Sergio 02 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 SOBRINO MURILLO, Alvaro 00 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 BLUNDELL NAVARRO, Mark John 04 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 ROMERO RUIZ, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 BERRÓN DURÁN, Diego 02 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 JUEZ ANAYA, David 05 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
5 BENITO RINCÓN, Enrique 03 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 3:22.69 ___:___.___
2 GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles 3:12.60 ___:___.___
3 VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles 3:05.88 ___:___.___
4 ROMERO RUIZ, Marcos 05 00010 - A.D.N. Mostoles 3:08.54 ___:___.___
5 BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 3:15.01 ___:___.___
6 RIVERA GORDO, Ivan 04 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 MORENO GARCIA, Luis 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:01.58 ___:___.___
2 ARANDA GONZALEZ, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:59.79 ___:___.___
3 MUÑOZ ROJO, Ivan 04 00573 - C.N. Leganes 2:58.00 ___:___.___
4 SANCHEZ MONTERO, Adrian 97 00417 - C.N. Coslada 2:59.11 ___:___.___
5 VILLANUEVA MOLINA, Juan Jose 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:00.18 ___:___.___
6 VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 3:04.25 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 15, Masc., 200m Braza

Serie 5 de 6

1 SOBRINO MURILLO, Alejandro 05 00573 - C.N. Leganes 2:54.94 ___:___.___
2 CANTERO ELVIRA, Jose Ramón 93 00010 - A.D.N. Mostoles 2:53.00 ___:___.___
3 QUIÑONERO FERNANDEZ, Raul 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:50.24 ___:___.___
4 RODRIGUEZ PALACIOS, Ricardo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:51.88 ___:___.___
5 MARTIN CUBAS, Diego 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:53.50 ___:___.___
6 HIGUERO PLIEGO, Daniel 05 00573 - C.N. Leganes 2:57.87 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 GARCIA GARCIA, Ruben 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:45.94 ___:___.___
2 FLORES ALVAREZ, Pablo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:43.78 ___:___.___
3 PUJADES HERNANDEZ, Pablo Jaime 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:43.10 ___:___.___
4 GONZALEZ CALDERON, Ivan 03 00417 - C.N. Coslada 2:43.58 ___:___.___
5 BERRON DURAN, Sergio 99 01318 - C.D.E. Malvar 2:44.07 ___:___.___
6 SANCHEZ MARCOS, Andres 03 00010 - A.D.N. Mostoles 2:47.27 ___:___.___

Prueba 16 Fem., 200m Braza MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 MALAGA ARRANZ, Erika 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
4 MANZANARES PEÑA, Elsa 05 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 DEL CERRO FLORES, Irene 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 HERNANDEZ LOPEZ, Olivia 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:31.15 ___:___.___
3 TRUJILLO MOYA, Alba 04 01353 - C.N. Vallmont 3:29.23 ___:___.___
4 PEREZ JUSTO, Daniela 06 00010 - A.D.N. Mostoles 3:30.63 ___:___.___
5 MORENO ALBA, Naiara 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:31.81 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CASO CARRILLO, María 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:22.51 ___:___.___
2 DE LA FUENTE MOZO, Patricia 06 00010 - A.D.N. Mostoles 3:10.43 ___:___.___
3 ASENSIO SAMPE, Alejandra 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:59.50 ___:___.___
4 BERNARDO SANTANO, Aitana 04 01318 - C.D.E. Malvar 3:00.94 ___:___.___
5 TRENADO FANJUL, Alba 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:20.50 ___:___.___
6 ORTEGA ZAPATA, Iciar 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:23.77 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 17 Masc., 200m Estilos MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 8

1 MUÑOZ ROJO, Ivan 04 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 GORDO ZAHINO, Alvaro 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 SANTISO BARAYBAR, Gonzalo 05 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 REGIDOR ORELLANA, Daniel 05 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
5 ALONSO CARRILLO, Roberto 84 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 DEL REY VAZQUEZ, Sergio 04 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
2 NUÑEZ CALERO, Hector 03 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 CALVO ROMERO, Marcos 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 ARANDA DOMINGUEZ, Hugo 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 GARCIA GORDILLO, Mario 05 00573 - C.N. Leganes 3:02.54 ___:___.___
2 VADURA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:56.71 ___:___.___
3 PEÑARANDA DÍAZ, Mario 04 01346 - C.N. Mejorada 2007 2:50.62 ___:___.___
4 GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:52.93 ___:___.___
5 BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:58.14 ___:___.___
6 NIETO MARTINEZ, Alejandro 05 00827 - A.D. Rivas Natación 3:07.71 ___:___.___

Serie 4 de 8

1 VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 2:46.30 ___:___.___
2 RUIZ PARRA, Samuel 02 00412 - C.D.N. Torrejon 2:42.54 ___:___.___
3 RIVERA GORDO, Ivan 04 00827 - A.D. Rivas Natación 2:36.88 ___:___.___
4 CEBAN, Petru 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:41.79 ___:___.___
5 MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:44.97 ___:___.___
6 CAMACHO MOYA, Ivan 04 00417 - C.N. Coslada 2:47.72 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 BORREGO ALONSO, Oscar 03 00573 - C.N. Leganes 2:35.90 ___:___.___
2 ARANDA GONZALEZ, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:35.07 ___:___.___
3 HIGUERO PLIEGO, Daniel 05 00573 - C.N. Leganes 2:32.73 ___:___.___
4 CRESPO CUBERO, Sergio Ramiro 05 00573 - C.N. Leganes 2:33.92 ___:___.___
5 FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:35.76 ___:___.___
6 CALVO CHUGUR, Ivan 04 01353 - C.N. Vallmont 2:36.65 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 17, Masc., 200m Estilos

Serie 6 de 8

1 FERNANDEZ REDONDO, Hector 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:32.48 ___:___.___
2 LOPEZ PEREZ, Hugo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:30.47 ___:___.___
3 PARDO PORTILLO, Ruben 05 00573 - C.N. Leganes 2:29.89 ___:___.___
4 GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 00417 - C.N. Coslada 2:30.14 ___:___.___
5 MORENO LOPEZ, Alberto 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:32.41 ___:___.___
6 LUENGO MENDOZA, Julio 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:32.56 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 GARCIA GARCIA, Ruben 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:28.50 ___:___.___
2 PRADES BAILON, Jonatan 02 00417 - C.N. Coslada 2:27.70 ___:___.___
3 MAYORDOMO DELGADO, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 2:26.65 ___:___.___
4 MORENO GARCIA, Luis 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:27.32 ___:___.___
5 PUJADES HERNANDEZ, Pablo Jaime 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:27.97 ___:___.___
6 BENITO BARCA, Samuel 96 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:29.34 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 IGLESIAS LIAÑO, Alejandro 00 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:25.48 ___:___.___
2 SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon 2:22.50 ___:___.___
3 CHANCLON SUERO, Sergio 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:18.53 ___:___.___
4 SANTANA AGUADO, Adrian 03 00417 - C.N. Coslada 2:22.12 ___:___.___
5 BERRON DURAN, Sergio 99 01318 - C.D.E. Malvar 2:24.10 ___:___.___
6 GONZALEZ DORADO, Daniel 02 01346 - C.N. Mejorada 2007 2:26.09 ___:___.___

Prueba 18 Fem., 200m Estilos MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 8

2 CARRION LAMPARERO, Claudia 03 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 GARCIA GREGORI, Pilar 96 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
4 SANZ MARTIN, Rebeca 06 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 2 de 8

2 OVEDENIE, Sara 06 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 CASO CARRILLO, María 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 CON GALLEN, Gema 04 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 BARJA GINÉS, Tania 06 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 18, Fem., 200m Estilos

Serie 3 de 8

1 BAEZ DIEGUEZ, Silvia 98 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 TORRES CEAMANOS, Andrea 06 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 ARÉVALO RUBIO, Paula 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 PEREZ MORELL, Victoria 99 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
5 GARCIA HUETE, Ariadna 06 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
6 GONZALEZ DRUDES, Natalia 04 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 CARRETERO MOHAND, Africa 05 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 RIVERA GORDO, Vanesa 06 00827 - A.D. Rivas Natación 3:18.78 ___:___.___
3 CHEN, Helen 06 01318 - C.D.E. Malvar 3:11.14 ___:___.___
4 MORENO ALBA, Naiara 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:17.22 ___:___.___
5 SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 DIAZ ENCINAS, Laura 04 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 SALAZAR CHOVA, Carla 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:05.92 ___:___.___
2 CASTILLO CHAUS, Ainhoa 05 00412 - C.D.N. Torrejon 3:02.06 ___:___.___
3 GARCIA FERNANDEZ, Carla 06 00417 - C.N. Coslada 3:01.03 ___:___.___
4 DEL OLMO SOMOZA, Beatriz 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:01.05 ___:___.___
5 IGLESIAS YAGUE, Cynthia 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:03.34 ___:___.___
6 VALENZUELA GONZALEZ, Alba 05 00827 - A.D. Rivas Natación 3:05.95 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 ROJAS CUCHUMBE, Samantha 03 00412 - C.D.N. Torrejon 2:59.20 ___:___.___
2 DE LA FUENTE MOZO, Vanessa 03 00010 - A.D.N. Mostoles 2:53.99 ___:___.___
3 HERNANDEZ LOPEZ, Olivia 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:53.14 ___:___.___
4 MARTIN RUIZ, Carla 05 00417 - C.N. Coslada 2:53.49 ___:___.___
5 LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 00417 - C.N. Coslada 2:54.90 ___:___.___
6 TARTILAN MERLO, Laura 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:00.65 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:52.75 ___:___.___
2 SANCHEZ MARCOS, Sandra 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:49.66 ___:___.___
3 PALOMARES ALISES, Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:47.42 ___:___.___
4 MANCHADO BUSTELOS, Lucia 03 00827 - A.D. Rivas Natación 2:47.85 ___:___.___
5 BLANCO DIEZ, Paula 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:50.50 ___:___.___
6 UTRERO APARICIO, Elvira 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:53.11 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 18, Fem., 200m Estilos

Serie 8 de 8

1 SEGURA VELASQUEZ, Ana Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:46.90 ___:___.___
2 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:37.40 ___:___.___
3 BARCOJ RODRIGUEZ, Marina 03 00412 - C.D.N. Torrejon 2:36.97 ___:___.___
4 DIAZ LOPEZ, Soraya 03 00417 - C.N. Coslada 2:37.11 ___:___.___
5 DIAZ HERNANDEZ, Aitana 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:46.87 ___:___.___
6 SOTO PARRON, Natalia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:46.97 ___:___.___

Prueba 19 Masc., 50m Mariposa MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

2 ALVAREZ VILLANUEVA, Jose Luis 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 COPADO CANTARERO, Sergio 03 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
4 IGLESIAS GARCIA, Daniel 05 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Serie 2 de 7

2 MUÑOZ CABRERA, Jorge 05 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 SANTAREN RODRIGUEZ, Marcos 04 01346 - C.N. Mejorada 2007 36.22 ___:___.___
4 BURGOS MAÑANES, Victor 04 00417 - C.N. Coslada 39.41 ___:___.___
5 GANDULLO LANA, Angel 02 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 VILLANUEVA MOLINA, Juan Jose 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 35.52 ___:___.___
2 FERNANDEZ CARRASCO, Marcos 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 34.76 ___:___.___
3 BORRO MUÑOZ, Alberto 02 00827 - A.D. Rivas Natación 33.81 ___:___.___
4 PEÑARANDA DÍAZ, Mario 04 01346 - C.N. Mejorada 2007 33.92 ___:___.___
5 BLUNDELL NAVARRO, Mark John 04 00010 - A.D.N. Mostoles 34.77 ___:___.___
6 GOMEZ LOANO, Javier 02 01346 - C.N. Mejorada 2007 35.81 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 SANCHEZ MONTERO, Adrian 97 00417 - C.N. Coslada 33.44 ___:___.___
2 ANTUNEZ SORIANO, Sergio 04 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 32.03 ___:___.___
3 PRADES BAILON, Jonatan 02 00417 - C.N. Coslada 31.60 ___:___.___
4 EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 00417 - C.N. Coslada 31.74 ___:___.___
5 LOPEZ-REY GUTIERREZ, Tomas 89 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.32 ___:___.___
6 FERNANDEZ JIMENEZ, Pablo 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.77 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 19, Masc., 50m Mariposa

Serie 5 de 7

1 NUÑEZ CALERO, Hector 03 01318 - C.D.E. Malvar 31.02 ___:___.___
2 QUIÑONERO FERNANDEZ, Raul 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.98 ___:___.___
3 GALLEGO ARENAS, Marcos 04 00417 - C.N. Coslada 28.68 ___:___.___
4 IONUT ZAMFIR, Roberto 02 00417 - C.N. Coslada 28.92 ___:___.___
5 GARCIA MELERO, Diego 99 00827 - A.D. Rivas Natación 29.35 ___:___.___
6 PARDOS SAN ANTONIO, Adrian 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 31.53 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 GONZALEZ CALDERON, Ivan 03 00417 - C.N. Coslada 28.58 ___:___.___
2 COLLADO MAGDALENA, Felipe 01 00827 - A.D. Rivas Natación 28.57 ___:___.___
3 GARCIA MARTIN, Alejandro 00 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.22 ___:___.___
4 TOBAL CAÑABATE, Carlos 02 00827 - A.D. Rivas Natación 28.27 ___:___.___
5 PALOMARES ALISES, Miguel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 28.58 ___:___.___
6 GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 00417 - C.N. Coslada 28.65 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.95 ___:___.___
2 QUIÑONERO FERNANDEZ, Mario 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 27.73 ___:___.___
3 GARCIA MARTINEZ, Emilio 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 26.37 ___:___.___
4 GONZALEZ DORADO, Daniel 02 01346 - C.N. Mejorada 2007 27.37 ___:___.___
5 CHANCLON SUERO, Sergio 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 27.79 ___:___.___
6 BENITO RINCÓN, Enrique 03 00010 - A.D.N. Mostoles 28.04 ___:___.___

Prueba 20 Fem., 50m Mariposa MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

2 CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia 05 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 MECATI BUSQUE, Nuria 05 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 VERDEJO RODRIGUEZ, Paula Haotong 04 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 DIAZ ENCINAS, Laura 04 00827 - A.D. Rivas Natación 40.47 ___:___.___
3 CARRASCO ARENAS, Cristina 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 40.01 ___:___.___
4 GARCIA RUBIALES, Yaiza 05 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 40.16 ___:___.___
5 ROMERO CASTILLO, Sara 06 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.62463 Registered to Federación Madrileña 17/12/2019 9:17 - Página 15

MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MÓSTOLES_MADRID, 21/12/2019

Prueba 20, Fem., 50m Mariposa

Serie 3 de 5

1 BLAZQUEZ MEDIAVILLA, Carla 06 01353 - C.N. Vallmont 38.80 ___:___.___
2 MULERO MANZANERO, Paula 03 00573 - C.N. Leganes 37.96 ___:___.___
3 FUENTETAJA MUÑOZ, Paula 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 35.69 ___:___.___
4 RODRIGUEZ RAMIREZ, Patricia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 35.76 ___:___.___
5 ESCALANTE ARBAYZA, Angelica 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 38.17 ___:___.___
6 CHEN, Christina 05 01318 - C.D.E. Malvar 39.37 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 SANTAMARINA GONZALEZ, Lucia 05 01353 - C.N. Vallmont 34.66 ___:___.___
2 ROJAS CUCHUMBE, Samantha 03 00412 - C.D.N. Torrejon 34.22 ___:___.___
3 PEÑA DIEZ, María Paloma 03 00417 - C.N. Coslada 33.82 ___:___.___
4 ARÉVALO RUBIO, Paula 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 33.96 ___:___.___
5 TRIVES FERRERA, Zaira 03 01318 - C.D.E. Malvar 34.53 ___:___.___
6 NUÑO LOPEZ, Irene 99 00417 - C.N. Coslada 34.67 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.29 ___:___.___
2 JERONIMO CASTRO, Alba 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.84 ___:___.___
3 GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 02 00010 - A.D.N. Mostoles 31.62 ___:___.___
4 LEON ORTEGA, Lucia 04 01318 - C.D.E. Malvar 32.54 ___:___.___
5 ASENSIO SAMPE, Alejandra 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.06 ___:___.___
6 SANCHEZ FERNANDEZ, Monica 04 00010 - A.D.N. Mostoles 33.41 ___:___.___

Prueba 21 Masc., 50m Espalda MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 SANTAREN RODRIGUEZ, Marcos 04 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
3 RAMIRO MONCADA, angel 02 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
4 JUGANARU, Robert Andrei 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
5 RUIZ MERINO, Miguel 04 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
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Prueba 21, Masc., 50m Espalda

Serie 2 de 3

1 TARTILAN MERLO, Alvaro 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.97 ___:___.___
2 DE DIOS ORELLANA, Jorge 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.59 ___:___.___
3 ARANDA DOMINGUEZ, Hugo 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 32.18 ___:___.___
4 COPADO CANTARERO, Sergio 03 01318 - C.D.E. Malvar 32.50 ___:___.___
5 FERNANDEZ REDONDO, Hector 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 33.78 ___:___.___
6 GONZALEZ GARCIA, Sergio 98 00417 - C.N. Coslada 36.08 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 FERNANDEZ CARRASCO, Marcos 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.44 ___:___.___
2 OLIVARES MASSAGUER, Adrian 00 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 29.64 ___:___.___
3 MARTIN CUBAS, Diego 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.09 ___:___.___
4 FERNÁNDEZ CASERO, Alberto 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.18 ___:___.___
5 FLORES ALVAREZ, Pablo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 30.08 ___:___.___
6 GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS, Jaime 05 00417 - C.N. Coslada 31.57 ___:___.___

Prueba 22 Fem., 50m Espalda MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

2 PEREZ MORELL, Victoria 99 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 SANCHEZ FUENTE, Paula 04 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
4 URBAN VARAS, Aitana 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 GARCÍA FERNÁNDEZ, Lucía 03 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 TRENADO FANJUL, Alba 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 42.44 ___:___.___
4 MARQUEZ BETANCOURT, Shanelle 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 43.41 ___:___.___
5 FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 RUIZ MANCEBO, Andrea 05 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 40.62 ___:___.___
2 CARRILLO COLLADO, Maria 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 38.53 ___:___.___
3 CAMACHO GONZALEZ, Nerea 05 00573 - C.N. Leganes 37.56 ___:___.___
4 RODRIGUEZ RAMIREZ, Patricia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 38.44 ___:___.___
5 ORTEGA ZAYAS, Alexia 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 39.98 ___:___.___
6 CERRO RODRIGUEZ, Yosune 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 42.25 ___:___.___
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Prueba 22, Fem., 50m Espalda

Serie 4 de 5

1 DEL OLMO SOMOZA, Beatriz 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 36.91 ___:___.___
2 TRIVES FERRERA, Zaira 03 01318 - C.D.E. Malvar 35.53 ___:___.___
3 CARVAJALES VAZQUEZ, Maria 05 01318 - C.D.E. Malvar 34.44 ___:___.___
4 GARCIA GREGORI, Pilar 96 01318 - C.D.E. Malvar 35.19 ___:___.___
5 CLERMONT BAGLIETTO, Carla 05 01353 - C.N. Vallmont 36.70 ___:___.___
6 MALAGA ARRANZ, Erika 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 37.24 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 00417 - C.N. Coslada 33.91 ___:___.___
2 NUÑO LOPEZ, Irene 99 00417 - C.N. Coslada 33.48 ___:___.___
3 FORCADA DELICADO, Raquel 02 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.88 ___:___.___
4 LEON ORTEGA, Lucia 04 01318 - C.D.E. Malvar 33.24 ___:___.___
5 CHANCLON SUERO, Irene 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.54 ___:___.___
6 CHEN, Christina 05 01318 - C.D.E. Malvar 34.35 ___:___.___
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